Delegatum in Insulis Salomoniis Apostolicum nominavit. 

Die 15 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Kroonstadensi praeposuit R. 

P. Ioannem Ludgerum Bonaventuram Brenninkmeyer, Ordinis Praedica

torum, Vicarium Sancti Dominici Ordinis in Australi Africa Provin

cialem. 

— Cathedrali Ecclesiae, nuper erectae in Coreana Republica, Cheiuen-

si assignavit R. D. Michaelem Pak Jeong-Il, e clero dioecesano Masa-

nensi, Theologiae Moralis in Regionali Seminario Professorem. 

II 

NOMINATIONES 

Decretis ut infra datis Sacra Congregatio pro Gentium Evangeliza

tione seu de Propaganda Fide ad suum beneplacitum renuntiavit : 

Die 15 Decembris 1976. — R. P. D. Vincentium Mojwok, e clero 

Sudanensi, Administratorem Apostolicum « sede vacante » Dioecesis 

Malakalensis. 

Die 3 Februarii 1977. — R. P. Henricum I. Winkelmolen, Congrega

tionis Sancti Spiritus sodalem, Administratorem Apostolicum « sede va

cante et ad nutum Sanctae Sedis » Dioecesis, nuper erectae, Samensis. 
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Die 2Jf Martii. — B. P. Franciscum Desmondum Antonium Clarke, 

Ordinis Fratrum B. M. V. de Monte Carmelo, Administratorem Aposto

licum (( sede plena » Dioecesis Umtaliensis. 

Die 25 Martii. — R. P. D. Bogerum Mpungu, e clero saeculari 

dioecesano, Administratorem Apostolicum « sede vacante et ad nutum 

Sanctae Sedis » Dioecesis Muyinganae. 

SACRA CONGREGATIO 

PRO CAUSIS SANCTORUM 

A N D E G A V E N . 

Beatificationis seu declarationis martyrii Servorum Dei Guillelmi Repin 

et XCVIII Sociorum, in odium fidei, uti fertur, annis 1793-1794 inter-

fectorum. 

SUPER DUBIO 

An eorum Causa introducenda sit 

Exeunte saeculo XVIII , furente rerum publicarum in Gallia pertur

batione, saeviit quoque impia persecutio, quam infesti catholico nomini 

homines excitaverunt, in qua ingens Christifidelium multitudo cuiusvis 

sexus et socialis condicionis, in odium Fidei interempti, gloriosum fe

cerunt martyrium. Quorum Fidei testium non paucis iam Beatorum Cae

litum honores hoc vertente saeculo a Romano Pontifice decreti sunt, 

videlicet agminibus seu coetibus Martyrum Compendiensium, Valencen-

sium, Cameracensium, Avenionensium, Parisiensium et Valleguidonen-

sium. 

Ex amplius duabus milibus illius tempestatis a Terrore nuncupa

tae victimis, quae annis 1793-1794 Andegavi, in clara Galliae urbe, 

sive Guillotiniano supplicio sive ignivomae manuballistae emissione 

necatae fuerunt, nunc novem et nonaginta infra recensentur, de quo

rum Causa introducenda nuper apud hanc Sacram Congregationem di